

Birger Nielsen - Ejendoms- og Investeringselskab ApS
c/o Kirk Larsen & Ascanius, Esbjerg Brygge 28, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 14 38 43 40

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2026

Frans Tilsted Bennetsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birger Nielsen - Ejendoms- og Investeringselskab ApS c/o Kirk Larsen & Ascanius Esbjerg Brygge 28 6700 Esbjerg
	Telefon: 75451200
	CVR-nr.: 14 38 43 40
	Stiftet: 1. juli 1990
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frans Tilsted Bennetsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	A/S M. Oskar Nielsen af 1996

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med og investering i faste ejendomme, herunder igangsætning og byggeopgaver for fremmed regning samt finansieringsvirksomhed. Selskabet kan have interesser i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 704.214 kr. mod 373.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 486.876 kr. mod 237.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	704.214	373.985
1 Personaleomkostninger	0	-148.184
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.284	-124.284
Driftsresultat	579.930	101.517
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.605	78.372
Andre finansielle indtægter	945	116.772
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.378	-59.183
Resultat før skat	603.102	237.478
Skat af årets resultat	-116.226	0
Årets resultat	486.876	237.478
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-13.124	-62.522
Disponeret i alt	486.876	237.478

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.220.108	8.344.392
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.220.108</u>	<u>8.344.392</u>
4 Deposita	28.838	28.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.838</u>	<u>28.838</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.248.946</u>	<u>8.373.230</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.926	8.533
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.802.863	2.718.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.842.789</u>	<u>2.726.533</u>
Likvide beholdninger	946.044	630.046
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.788.833</u>	<u>3.356.579</u>
Aktiver i alt	<u>12.037.779</u>	<u>11.729.809</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	7.500.000	7.500.000
Overført resultat	95.759	108.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>8.095.759</u>	<u>7.908.883</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	3.398.000	3.398.000
6 Deposita	373.950	345.214
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.771.950</u>	<u>3.743.214</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.741	57.016
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.226	0
Anden gæld	3.103	20.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.070</u>	<u>77.712</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.942.020</u>	<u>3.820.926</u>
Passiver i alt	<u>12.037.779</u>	<u>11.729.809</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	7.500.000	171.405	0	7.671.405
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-62.522</u>	<u>300.000</u>	<u>237.478</u>
Egenkapital 1. januar 2025	7.500.000	108.883	300.000	7.908.883
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.124</u>	<u>500.000</u>	<u>486.876</u>
	<u>7.500.000</u>	<u>95.759</u>	<u>500.000</u>	<u>8.095.759</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	147.788
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>396</u>
	0	148.184
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	4	380
Prioritetsrenter	58.939	58.803
Ikke-fradragsberettigede renter	<u>435</u>	<u>0</u>
	59.378	59.183
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>12.428.554</u>	<u>12.428.554</u>
Kostpris 31. december	12.428.554	12.428.554
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.084.162	-3.959.878
Årets afskrivninger	<u>-124.284</u>	<u>-124.284</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	-4.208.446	-4.084.162
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.220.108	8.344.392
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>28.838</u>	<u>28.838</u>
Kostpris 31. december	28.838	28.838
Regnskabsmæssig værdi 31. december	28.838	28.838

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.398.000	3.398.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>3.398.000</u>	<u>3.398.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.398.000</u>	<u>3.398.000</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	<u>373.950</u>	<u>345.214</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.398 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 8.220 t.kr.		
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S M. Oskar Nielsen af 1996, CVR-nr. 19557898, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.		